liarant, molestarunt et inuaserunt violeuter, pecora eoruni in predam ab-

ducendo, supplicando nobis quatenus super hiis dignaretnur exhibere iusticie

eompleinentuin. Et quia nostris et ecclesie nostre arduis negotiis adeo

prepediti, quod ipsis religiosis contra prefatos eoruni iniuriatores juste de-

fensionis presidio ad presens assistere non valemus, Ideo vobis et cuilibet

vestrum in solidum tenore presentium committimus vices nostras, donec

eas ad nos duxcrinius reuocandas, mandantes vobis quatenus iuxta formam

et tenorem littcrarum apostolicariun ad nos obtentarum, que vobis una ciun

presentibus volumus originaliter exhiberi, in causis dictorum religiosorum

contra dictos eorum iniuriatores ratione preuia procedatis, facieutes quod

decreueritis per ceusuram ecclesiasticam firmiter obseruari, Contradictores

et rebelles ac testes, si opus fuerit, per eandem censuram compeseendo et

compellendo veritati testimonium perhibere. Datum A. dorn. M° CCC LIX*,

feria tercia proxima post dominicam misericordia domini, nostro sub sigillo.

«irttl, Codex I. X. 251., naQ bem Originale tea 8taaie.8r($ite».

34.

£ie von ftecfccw tjcrjicbtcn auf ben See Pen Sefertg, am 9. 2ltril 13G8.

Nos Johannes, miles, Wiehardus et Wiehardus, dicti de

Rochow promittimus sponte presentibus et testainur, Quod religioso sviros

dominum Abbatem et Conuentum in Lenyn de cetero super stagno sito

prope villam Jesericz, impetere, molestarc non volumus vllo vnquam tem-

pore aut vexare, Renimciantes pro nobis ac nostris heredibus omni juri,

aetioni ucl amminiculo, si que nobis aut nostris heredibus in stagno iam
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dicto compctebant aut competere poterunt in futurum, Cum iidcm fratrcs

Leninenses prenominatum stagnum suflicienter probauerunt sc quadraginta

et octo anuis pacifico possedisse et quiete. Testes huius suut Venerabilis

douiiuus, dorn. Otto, Brandcnburgensis ecelesie Prcpositus, dominus Henri-

cus de Loweubergh, Gerardus dictus cote, dictc iam Braudcuburgcnsis

ecelesie vasallus, Thomas ciuis nouc civitatis Brandenburg et alii quam

plures fide digni. Actum et datum Anno domini M" CCC° LXYUT feria

secunda proxima post diem pasce. Li euideus testimonium premissoruni

sigilla nostra presentibus duximus appendenda.

9iiete[, Codex 1. X. 254, nadj einem Sranöfnmte com 4. Scfctcmbfr 1442 im

®cl>. Slaate ard>i»e.

35.

9)tarfgraf htbttig ber JHömct fpriebt ber Statt Berlin ben 3ofl 511

<£r<anbau ju, mtb gWM tf>r ben 9iittcr .panS von Wccbcw, .^efriebter, jran